Ref: FOI/00100/CMICB
21 October 2022

Your Request:

Please send me the following information about the contracts the Integrated
Care Board (or its subcommittees or previous Clinical Commissioning
Groups in your integrated care system) holds with independent sector
providers of acute and elective care. By acute and elective care, please
include the range of acute services including diagnostics, outpatients,
surgery and other procedures. By independent sector, | refer to commercial
and third sector organisations, including social enterprises.

1) What is the name of the independent sector provider for each contract?
2) Which services are provided through each contract?

3) What is the value of each contract, in total and on an annual basis? If the
value is not pre-determined because, for example, it is an Any Qualified
Provider contract, please tell me the value or estimated value of the contract
in the most recent complete financial year. If there is no data for a single
year, please provide the total lifecycle contract value.

5) What are the start date and end date of each contract?

Our Response:

1 — 5) Please find enclosed ‘FOI100 Spreadsheet which details the information
you have requested regarding NHS Cheshire & Merseyside ICB’s contracts with
independent sector providers of acute and elective care.

Enc: FOI100 Spreadsheet



